
 
Ministero della Cultura 

DIREZIONE REGIONALE MUSEI EMILIA-ROMAGNA  

 
DIREZIONE REGIONALE MUSEI EMILIA-ROMAGNA 

Via delle Belle Arti, 56 - tel. 051/4209411  
email: drm-ero@cultura.gov.it 

PEC: drm-ero@pec.cultura.gov.it 
C.F. 91378600372 

 

 
Bologna, data del protocollo 

 

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONI DI INTERESSE - ATELIER 
DIDATTICI 2023 – CASTELLO DI TORRECHIARA A LANGHIRANO (PR) 
APPROVAZIONE ATTI E PUBBLICAZIONE ELENCO 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la determinazione dirigenziale prot. n. 22 del 15/03/2023 che indice ed approva, unitamente ad i suoi 
allegati, l’Avviso Pubblico per Manifestazioni di Interesse Atelier Didattici 2023 – Castello di 
Torrechiara a Langhirano (PR)”, con contestuale nomina del RUP, Dott.ssa Patrizia Maria Laura Cirino, 
Funzionario Demoetnoantropologo, Responsabile Area Cura e Gestione delle Collezioni, Studio, Didattica e 
Ricerca, Responsabile dei servizi educativi della Direzione Regionale Musei Emilia Romagna;  
TENUTO CONTO che entro il termine di presentazione delle domande è pervenuta una sola manifestazione 
d’interesse da parte di Melusine Associazione Culturale; 
VISTO il Verbale rep. n.18 del 09/05/2023 ed all’esito della valutazione della proposta progettuale presentata 
da Melusine Associazione Culturale; 
 
                                                                               DECRETA  
 
1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
2. Sono approvati gli atti della presente procedura richiamati in premessa; 
3. E’ dichiarata ammessa all’elenco dei soggetti con cui formalizzare, secondo le modalità stabilite dal predetto 
Avviso, future collaborazioni per la realizzazione di atelier didattici presso il Castello di Torrechiara nell’anno 
2023: MELUSINE ASSOCIAZIONE CULTURALE; 
4. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale della DRM-ERO, Sezione Amministrazione 
Trasparente, sottosezione Avvisi e Selezioni, che ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge per gli interessati.  
 

 
                                                                                                                                        Il Direttore Regionale 
                                                                                                                                       Arch. Giorgio Cozzolino 
                                                                                                                                             firmato digitalmente 
 
 
PMLC/ga 
 

DRM-ERO|18/05/2023|DECRETO 30

mailto:pm-ero@beniculturali.it
mailto:drm-ero@pec.cultura.gov.it

	

		2023-05-18T09:54:20+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




